05.04.2019 г. №98
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ О
ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАЗРЕШЕНИЯ НА УСЛОВНО

РАЗРЕШЕННЫЙ ВИД ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

в целях повышения требований к качеству и доступности предоставления
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального
строительства на территории Молодежного муниципального образования» в
Администрации Молодежного муниципального образования, руководствуясь
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами: от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»; от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг. Решением
Думы Молодежного муниципального образования от 13.12.2012 г. №04-18/дсп «Об
утверждении Генерального плана Молодежного муниципального образования»,
Решением Думы Молодежного муниципального образования от 23.05.2013 г. №06-
23/дсп «Об утверждении Правил землепользования и застройки Молодежного
муниципального образования», Решением Думы Молодежного муниципального
образования от 24.03.2016 г. №03-07/дсп «Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования Молодежного муниципального образования»
ст. ст. 6, 8, 32, 41, 48 Устава Молодежного муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить 16 апреля 2019 года в 11.00 часов в здании Администрации
Молодежного муниципального образования по адресу: Иркутская область. Иркутский
район, п. Молодежный, д. 1/1, публичные слушания по вопросу изменения вида
разрешенного использования земельного участка, с кадастровым номером:
38:06:140801:321, площадью 1 007 кв.м., категория земель - земли населенных
пунктов, основной вид разрешенного использования «для строительства
индивидуального жилого дома», адрес объекта: Иркутская область. Иркутский
район, п. Новая Разводная, ул. Строителей, 25, на условно разрешенный вид
использования «Объекты социального - бытового назначения».

2. Срок предоставления письменных предложений жителей Молодежного
муниципального образования, а также заявок на участие (выступление) в публичных
слушаниях по указанной программе установить до 16 часов 00 минут 15 апреля 2019
года. Предложения принимаются ежедневно с 8-00 до 17-00 часов в здании
Администрации Молодежного муниципального образования по адресу: Иркутская
область. Иркутский район, п. Молодежный, д. 1/1, а так же на адрес электронной

почты Администрации Молодежного муниципального образования Molodegnoe-
MO@yandex.ru
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на сайте
администрации Молодежного муниципального образования: www.Molodegnoe-mo.ru.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Молодежного
Муниципального образования А.Г. Степанов

mailto:MO@yandex.ru
http://www.Molodegnoe-mo.ru